框架协议采购合同框架协议采购合同

   合同编号： 合同编号： 12N499754169202540512N4997541692025405

采购单位（甲方）   浦北县公安局交通管理大队      采 购 计 划 号

2521801000007774092

 ____

供 应 商（乙方）   浦北银峰汽车维修中心

签 订 地 点    浦北县小江镇城北路52号         签 订 时 间    2025年4月24日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循2024-2025年度
浦北县本级预算单位公务车辆维修和保养服务（综合店）框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲
乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号 维修车辆 维修或保养项目 数量 单位
单价

（元）
车牌号码

维修金额

（元）

 01  公务用车养
护及维修

 保养，更换雨刮
片，左前轮ABS传感
器，拉手，拉线，
左前内饰盖板，波
箱油底壳，波箱
油，左右后尾灯，
轮胎，脚垫，防冻
液，水箱，博世刹
车油，刹车系统保
养套装，，左前轮
内衬，刹车灯泡，

启停灯泡

 4  辆  17268  桂N0906警.桂
N9939警.桂
N0830警.桂
N9966警

17268

合同总价：（大写） 壹万柒仟贰佰陆拾捌元整   （小写） 元 17268 元

二、二、付款方式付款方式

付款方式：       一次性付款

三、服务条款三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）

          日期： 2025年4月24日

乙方（章）

                                   日期： 2025年4月24日

通讯地址： 浦北县江城街道越州大道8号 通讯地址： 浦北县小江镇城北路52号

法定代表人：  法定代表人： 郑宗峰

委托代理人：  委托代理人 陈珊

电话： 0777-8215161 电话： 18677725808

1/2

开户银行： 工行浦北县支行 开户银行： 工商银行浦北支行

账号： 2107585009264027116 账号： 2115585009100092263

邮政编码： 535300 邮政编码： 535300

经办人： 陈珊

 2025 年  4 月  24 日

2/2